ъff
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(-)т лб 0{ u Nс //цз-

о внесении изменений в состав
комиссии по проведению анализа
эффективности деятельности
муниципztльных унитарных
предприятий, утвержденный
постановлением Администрации
города Смоленска от 01.1 1.2013
Ns 1925-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админисlрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии шо проведениIо анализа эффсктиr]I,Iос,1,14

деятельности муницип€Llrьных унитарных предприятий, y'гl]epж/lelttll,tй

постановJIением Администрации города Смоленска от 01.1 l ,20l ]
Jф 1925-адм <Об утверждении состава комиссии по проведеI,Iию аIIаJIиза

эффективности деятельности муницип€tльных,унитарных предl]риятий>

(в редакции постановлений Администрации города CMoJIcIlcl(a

о,г 02.10.2014 Ns 1748-адм, о,г 17.04.2015 Ns 642-аlцм, o,1, 10.0З.20lб -Ns 57(l-a,tM.

о,г 24.03.20t7 Jф 7б9_адм, от 2LOЗ,2018 Ns 755-адм, о,l,З0.04.2019 Jф 1l()0-a;t,vl,

о.г 06.05.202о Jllb 92б-адм, от 03.06.2020 Ns 1185-адм, o,r 22.04.202l Jф 890-a;rM.

о,г 30.03 .2022 J\b 786-адм, оТ 06.05.2022 J\Г9 L2З4-адм, о1' 27.04.202з

J\Ъ 1048-адм), изменения, изложив eгo в новой редакции (прилагаетсяr).

2. УпраВлениЮ информационныХ,гехнологиЙ Админис,l,рации ],()pol\a

смоленска р€вместить настояIцее постановление на официыtьнсrм сай,l,с

Администрации города Смолеtrска.
3. Контроль за исIIолнением настоящего постановления возло)Itи,гь IIа

заместителя
отношениям.

Главы города Смоленска по имуществе нныМ И ЗеМ9JlЬ[ll,]Iчl

Глава горола Смолеlлска д.А, l Iсitзиtttltt

(утвЕрждЕн
постановлением АдминистраItии
города Смоленска от 01 . 1 1 .20l З

Jф 1925-адм (Об утI]ерж/(еIIии
состава комиссии по проведениIо
ан€Lпиза эффектив[Iосl,и

деятеJIьности муниIlиlIаJILIIых

унитарнLIх llре/{приrl,гий>
(в редакции IIостаI{ов.ltсttий
Администрации города CMo.;tctlcKa
от
от
от
от
от
от
от
от
от
от
от
от
от

02.10.2014 J\ъ l74t]-адм,
|7.04.20t5 J\Ъ 642-ахм,
10.03.2016 JYs 57б-аltм,
24.0З.2017 Ns 769-a,rtM,

21.03.2018 Jф 755-a;tM,
30.04.20l9 Jф l 1OO-a,ltM,

06.05.2020 }l'9 926-адм,
03.06.2020 N9 1 1[J5-altM,
22.04.2021 J\Ъ 890-altM.
З0.03.2022 J\Ъ 7[l6-altM,
06.05.2022 N9 12З4-апм,

27.04.2023 м 1048-адм,

состАв
комиссии по проведению анализа эффективнос,ги дея,I,ельшос,l,и

муниципальных унитарных предприятий

Соловьёв
Александр Витальевич

,Щелюкин
Андрей Анатольевич

- заместитель Гrtавы горо;(а (]Mo.1lettcKa

по имущественIIым и :ieMeJI1,Ill)IM

отношениям, председатель комисси и;

- заместитеJIь I';lаtзы горо/tа
Смоленска flо городскому хсrзяйс,t,ttч,
замести,гель прелседаl,еJIя комиссии ;

- нач€шьник общего отдела Управ;iениri
имущественных, земеJIыIых и

жилищных отношений Алмиttис,граци }.t

города СмолеrIска, ceкpc,l,apl
комиссии.

z

члены комиссии:

Голубева
Татьяна Викторовна

.Щроздова
Наталья Геннадьевна

Кулешова
татьяна Николаевна

Никифорова
Юлия Сергеевна

самойлова
Лариса Александровна

Тарасиков
Ва-гlерий Анатольевич

- начальник отдела прогнозированиrI
н€шогов и доходов Финаttсоtзсl-
казначейского упраI}JIениrI
Администрации города Смоленска;

- нач€Lпьник Правового упраI]JIсIIиrI
Администрации города Смоленска;

- заместитель Главы города Смо,шенска
по финансово-экономи,tескtlй
деятельности;

- заместитель f'лавы города CMo.;tctlcKa
по инвестициям и компJIексному

р€lзвитиIо;

- нач€UIьник Угlрав;rения экономики
Администрации города Смоленска;

- начальник Увраtlltегtияl

имущественных, земеJIьных и

жилищных отношений Админис,l,раIlии
города Смолеtrска.)).